Zpravodaj ¢. 3

Jihomoravska divize 2020/2021

Strucné vysledky 3. kola

KK Réna Ivancice - TJ Sokol Mistfin B 71 2542:2444 25/9
SK Banik Ratiskovice B - KK Vyskov C 2:6  3269:3315 25/9
TJ Bojkovice - KK Jiskra Cejkovice 5:3  2748:2702 25/9
KK Slovan Rosice B - KCZlinB 5:3  3257:3208 25/9
TJ Sokol Luhacovice B - SK Banik Ratiskovice A 6:2  3354:3168 26/9
SKK Dubriany B - TJ Jiskra Otrokovice 4:4  3123:3164 26/9
KK Vyskov B - KK Blansko B 71 3250:3051 26/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 |KKVyskov B 3 310033233 19:5 6 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Jiskra Otrokovice 3 2 1|0 3212 16:8 5 Ludvik Vanék
3 |KK Jiskra Cejkovice 3 2|0 |1]2664.3| 16:8 4 601.2 - KK Jiskra Cejkovice
4 | TJ Sokol Luhaéovice B 3 210 |1 | 3286 14:10 4
5 |KCZIinB 3 20| 1/291.7| 14:10 4
6 | KK Slovan Rosice B 3 20| 1/2946.8| 135:105 | 4
7 | TJ Bojkovice 3 2101 2899 13: 11 4
8 | TJ Sokol Mistfin B 3 1111 3064 13: 11 3
9 | KK Réna lvangice 3 110 |2 | 2497 12:12 2
10 | KK Vyskov C 3 10| 2| 3253 10:14 2
11 |KK Blansko B 3 110]2| 3137 |75:16.5| 2 Nejlepsi vykon zen
12 | SK Banik Ratiskovice B 3 01|2/| 3205 8:16 1 Tereza Divilkovd
13 | SKK Dubriany B 3 0|1]2|3118.8| 6:18 1 578 - TJ Jiskra Otrokovice
14 | SK Banik RatiSkovice A 3 00| 3| 2995 6:18 0
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
1x | Rostislav Gorecky Luhaéovice B 587 1x | Michael Divilek st. Otrokovice 108.37 | 571
1x | Jifi Kafka Bojkovice 582 1x | Jifi Kafka Bojkovice 108.3 485
2x | Tomas Jufik Luha&ovice B 580 1x | Tomas Bursik Réna Ivanéice 108.14 | 456
1x | Ale§ Zaledak Ratiskovice B 580 1x | Rostislav Gorecky Luhagovice B 107.75 | 587
1x | Jifi Konecny Luha&ovice B 576 2x | Tomas Prochazka Vyskov B 107.25 | 570
1x | Milan Svacina Vyskov C 576 2x | Jifi Travnicek Vyskov B 107.25 | 570

Podrobné vysledky 3. kola:

KK Réna Ivanéice 2542 71 2444 TJ Sokol Mistfin B
Miroslav Nemrava 438 1:0 421 Marek Ingr
Eduard Kremlacek 397 1:0 388 Petr Valasek

Tomas Bursik 456 1:0 422 Josef Blaha
Jaroslav Mosat’ 435 1:0 392 Vaclav Luza
Tomas Cech 407 1:0 404 Radim Pesl
Tomas Hrdlicka 409 0:1 417 Radek Blaha
SK Banik Ratiskovice B 3269 2:6 3315 KK Vyskov C
Jakub Toman 543 0:1 543 Tomas Jelinek
Radovan Kadlec 524 0:1 564 Pavel Zaremba
Michal Zdrazil 525 0:1 570 Petr Vecerka
Josef Toman 563 1:0 532 Vladimir Crhonek
Michal Tusl 534 0:1 576 Milan Svacina
Ales Zalesak 580 1:0 530 Bretislav Lanik
TJ Bojkovice 2748 5:3 2702 KK Jiskra Cejkovice
Martin Hradsky 456 0:1 457 Vit Svoboda
Jan Lahuta 467 1:0 464 Martin Komosny
Petr Bafinka 437 0:1 444 Zdenék Skrobak
Lumir Navratil 425 0:1 449 Ludvik Vanék
Adam Kalina 478 1:0 426 Jaroslav Bafina
Jifi Kafka 485 1:0 462 Tomas Stavek




KK Slovan Rosice B 3257 5:3 3208 KC Zlin B
Stanislav Zagek 556 1:0 512 Filip Vrzala
Petr Streubel 543 0:1 545 Pavel Kubalek
Kamil Hlavizna 560 1:0 509 Zdenék Bachnak
Karel Plaga 519 0:1 549 Martin Polepil
Vaclav Spicka 554 1:0 544 Zdenék Sedénka
Petr épatny 525 0:1 549 Petr Polepil
TJ Sokol Luhaéovice B 3354 6:2 3168 SK Banik Ratiskovice A
Jifi Koneény 576 1:0 527 Dominik Schiiller
Vratislav Kunc 558 1:0 503 Marta Beranova
Miroslav Hvozdensky 517 0:1 566 Jaroslav Serak
Rostislav Gorecky 587 1:0 501 Ludék Vacenovsky/Tomas Koplik st.
Tomas Jurik 580 1:0 517 Josef Nénicka
Karel Macalik 536 0:1 554 Viktor Vyleta
SKK Dubiiany B 3123 4:4 3164 TJ Jiskra Otrokovice
FrantiSek Fialka 516 0:1 554 Jakub Siisz
Ales Zlatnik 549 1:0 544 Petr Jonasek
Alzbéta Harcova 552 1:0 538 Tereza Divilkova
Zdenék Jurkovic 493 1:0 464 Jakub Sabak
Vaclav Benada 498 1:0 493 Jifi Gach
Martin Macak 515 0:1 571 Michael Divilek st.
KK Vyskov B 3250 71 3051 KK Blansko B
Jifi Travnicek 570 1:0 514 Josef Kotlan
Pavel Vymazal 542 1:0 470 Nadézda Musilova
Tomas Prochazka 570 1:0 500 Jifi Zapletal
Tomas Vejmola 513 0:1 549 Ladislav Novotny
Robert Mondfiik 523 1:0 513 Miroslav Flek
Jan Vecerka 532 1:0 505 Karel Kolarik

Starty mimo soupisku: 1. start: Ludék Vacenovsky - SK Banik RatiSkovice A; 1. start: Marta Beranova - SK Banik RatiSkovice
A; 1. start: Petr Valasek - TJ Sokol Mistfin B; 1. start: Tomas Koplik st. - SK Banik RatiSkovice A; 1. start: FrantiSek Fialka -

SKK Dubnany B; 2. start: Zdenék Jurkovi¢ - SKK Dubnany B; 2. start: Vladimir Crhonek - KK Vyskov C; 2. start: Josef Toman
- SK Banik RatiSkovice B; 4. start: Pavel Vymazal - KK Vyskov B;

Tabulka hracu po 3. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

1. Tomas Jufik TJ Sokol Luhacovice B
2. Radek Horak TJ Sokol Mistiin B

3. Rostislav Gorecky TJ Sokol Luhacovice B
4. Roman Macek TJ Sokol Misttin B

5. Viktor Vyleta SK Banik Ratiskovice A
6. Radek K¥iz SK Banik Ratigkovice B
7. Jifi Travnicek KK Vyskov B

8. Jakub Sisz TJ Jiskra Otrokovice

9. Ludvik Vanék KK Jiskra Cejkovice
10. Tereza Divilkova TJ Jiskra Otrokovice
11. Dominik Schiller SK Banik Ratiskovice A
12. Ladislav Novotny KK Blansko B

13. Jan Lahuta TJ Bojkovice

14. Milan Svacina KK Vyskov C

15. Pavel Zaremba KK Vyskov C

16. Tomas Prochazka KK Vyskov B

17. Petr VeCerka KK Vyskov C

18. Michal Tusl SK Banik Rati$kovice B
19. Robert Mondfik KK Vyskov B

20. Vaclav Spigka KK Slovan Rosice B
21. Tomas Stavek KK Jiskra Cejkovice
22. Tomas$ Vejmola KK Vyskov B

23. Jan Vecerka KK Vyskov B

24. Kamil Hlavizha KK Slovan Rosice B
25. Jifi Kone¢ny TJ Sokol Luhacovice B
26. Jaroslav Serak SK Banik Ratikovice A
27. Jiti Kafka TJ Bojkovice

28. Jaroslav Mosat KK Réna Ivancice

29. Pavel Vymazal KK Vyskov B

30. Vratislav Kunc TJ Sokol Luhagovice B
31. Ales$ Zalesak SK Banik Rati$kovice B
32. Michael Divilek st. TJ Jiskra Otrokovice
33. Josef Blaha TJ Sokol Mistfin B

34. Marek Ingr TJ Sokol Mistfin B

582.00/2
581.87/3
576.00/2
568.53 /3
566.00/ 3
564.30/2
558.83/4
558.75/3
557.75/4
557.50/4
556.07 / 4
554.50/4
5563.10/4
552.50/4
552.25/4
556217 /4
550.50/ 4
550.47/3
550.33/4
550.10/4
549.50/4
549.00/3
549.00/ 4
548.55/3
548.50/ 4
548.50/3
548.40/4
548.10/4
548.00/ 4
547.25/4
546.50/ 3
545.00/ 4
541.87/3
541.60/4

4. kolo - 2.10.2020 (patek)

17:30 TJ Bojkovice - TJ Sokol Mistfin B
17:30 KK Réna Ivangice - SK Banik Ratiskovice B
18:00 SK Banik Ratiskovice A - KK Blansko B
18:00 KK Slovan Rosice B - TJ Jiskra Otrokovice
So 10:00 TJ Sokol Luhagovice B - KK Jiskra Cejkovice
So 14:00 SKK Dubriany B - KK Vyskov C
So 16:30 KK Vyskov B - KC Zlin B

5. kolo - 9.10.2020 (patek)
17:30 SK Banik Ratigkovice B - SKK Dubriany B
17:30 KK Jiskra Cejkovice - KK Vyskov B
18:00 KC Zlin B - TJ Bojkovice
18:00 KK Blansko B - TJ Sokol Luhadovice B
S09:30 TJ Jiskra Otrokovice - KK Réna lvancice
S0 9:30 KK Vyskov C - SK Banik RatiSkovice A
So 16:30 TJ Sokol Mistfin B - KK Slovan Rosice B

Tabulka Zen po 3. kole
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Petr Jonasek
Radek Blaha
Martin Macak
Vit Svoboda
Martin Polepil
Radim Pesl
Bretislav Lanik
Josef Toman
Petr Polepil
Zdené&k Sedénka
Josef Nénicka
Josef Kotlan
Karel Macalik
Dagmar Oplustilova
Tomas Jelinek
Jarmila Babickova
Pavel Holomek
Pavel Kubalek
Ales Zlatnik
Zdenék Skrobak
Miroslav Ptacek
Vaclav Luza
Radovan Kadlec
Martin Komosny
Tomas Bursik
Jaromir Canda
Miroslav Flek
Jakub Toman
Filip Vrzala
Radek Michna
Vaclav Benada
Alzbéta Harcova
Lumir Navratil
Adam Kalina
Pavel Slavik
Martin Hradsky
Petr Spatny
Miroslav Hvozdensky
Michal Zdrazil
Jifi Zapletal
Miroslav Nemrava
Jakub Sabak
Karel Plaga
Karel Kolafik
Tomas Cech

Jifi Gach

Filip Dratva
Eduard Kremlacek
Tomas Rihanek

TJ Jiskra Otrokovice

TJ Sokol Mistfin B

SKK Dubriany B

KK Jiskra Cejkovice

KC Zlin B

TJ Sokol Mistfin B

KK Vyskov C

SK Banik RatiSkovice B
KC Zlin B

KC Zlin B

SK Banik RatiSkovice A
KK Blansko B

TJ Sokol Luhacovice B
SK Banik RatiSkovice A
KK Vyskov C

SK Banik RatiSkovice A
SKK Dubriany B

KC Zlin B

SKK Dubnany B

KK Jiskra Cejkovice

KK Slovan Rosice B

TJ Sokol Mistfin B

SK Banik RatiSkovice B
KK Jiskra Cejkovice

KK Réna Ivancice

TJ Sokol Luhacovice B
KK Blansko B

SK Banik RatiSkovice B
KC Zlin B

KK Jiskra Cejkovice
SKK Dubnany B

SKK Dubriany B

TJ Bojkovice

TJ Bojkovice

SK Banik RatiSkovice B
TJ Bojkovice

KK Slovan Rosice B

TJ Sokol Luhacovice B
SK Banik RatiSkovice B
KK Blansko B

KK Réna Ivancice

TJ Jiskra Otrokovice
KK Slovan Rosice B
KK Blansko B

KK Réna Ivancice

KK Réna Ivancice

TJ Jiskra Otrokovice
SKK Dubriany B

KK Réna Ivancice

KK Réna Ivancice

541.00/3
538.75/4
536.83/4
535.95/4
535.80/4
534.60/3
533.00/4
531.87/3
531.80/4
530.95/4
530.53/4
529.50/ 4
528.50/ 4
527.35/3
527.00/4
526.30/2
524.50/2
524.13/3
523.50/4
523.45/4
523.30/2
523.20/3
522.67 /4
522.20/3
522.00/4
522.00/2
521.25/4
521.03/4
521.00/3
518.20/3
518.00/4
512.17/4
511.70/4
510.70/4
509.50/2
509.50/ 4
509.00/ 4
508.75/3
508.65/3
507.00/4
505.20/3
504.17 /4
503.60/ 4
503.50/ 4
500.40/4
500.10/4
496.00/2
493.00/2
477.00/4
476.40 /1
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